
  令和６年６月吉日

  代表理事組合⾧ 竹 林  均

     代表理事組合⾧  竹 林  均

副組合⾧理事 宮 田 嘉 明

理 事 田 中 信 雄

理 事 糸   正 幸

理 事 宮 崎 英 希

理 事 藤 井 雅 仁 (新任)

代表監事 関   良 一

監 事 石 川 正 志

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます
謹言

記

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて ６月７日の当組合の通常総会並びに理事会において下記のとおり選任されそ

れぞれ就任いたしました
つきましては何とぞ高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます
つきましては代表監事 中村保夫はこのたびの通常総会をもって退任いたしました
永年にわたる御厚情を深く感謝申し上げます

北空知森林組合


